
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЕЛЕЦКИЙ СЕЛЬСОВЕТ 
ЕЛЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ 

49 сессия V созыва 

Р Е Ш Е Н И Е 
22.05.2020 г.                   п. Елецкий                №49/4 

Об отмене решения Совета депутатов сельского поселения Елецкий 
сельсовет 

 В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 06 октября 2003 года 
№131-ФЗ «Общих принципах организации местного самоуправления в РФ», 
Уставом сельского поселения Елецкий сельсовет 

РЕШИЛ: 

1. Отменить решение Совета депутатов сельского поселения Елецкий
сельсовет от 21.04.2020 №48/2 «О назначении публичных слушаний по проекту 
изменений в Устав сельского поселения Елецкий сельсовет Елецкого 
муниципального района» 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.

Председатель Совета депутатов сельского 
поселения Елецкий сельсовет А. А. Сапрыкина 

www.elseladm.ru




